
 1 

Dodatek č. 4  

 
ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2008 č. 1200/08 

na dodávku komplexní pozemkové úpravy  
v kat. území Mileč, okr. Plzeň-jih 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel :  Česká republika - Ministerstvo zemědělství  
   Pozemkový úřad Plzeň-jih 

   sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

   IČ: 00020478 

   Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. xxxxx   

Zástupce: Ing. Václav Mazín Ph.D., PÚ Plzeň-jih 

/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel :  Ing. Lubor Pekarský 

   sídlo: xxxxx 

IČ: 12846724 

   DIČ: CZ6104040162 

   Bankovní spojení: xxxxx, č.ú. : xxxxx 

   Zástupci: Ing. Lubor Pekarský 

   / dále jen zhotovitel/ 
 
 se dohodly v souladu s ust. čl. XIII bodu 6/ smlouvy o dílo takto: 
 

- v čl. IV. - Termín plnění, etapy díla se mění termín plnění u tohoto pracovního úkonu: 
 

pracovní úkon 2.3.b) – termín plnění se mění z 30.06.2011 na 15.11.2011 

pracovní úkon 2.3.c) – termín plnění se mění z 31.8.2011 na 15.11.2011 
 

Ke změně termínu plnění u výše citovaných pracovních úkonů dochází na základě žádosti zhotovitele ze dne 27.7.2011,  jejíž 
kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 
 

V Plzni dne 23.9.2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel :  .........................................   Zhotovitel :  ........................................ 

           Ing. Václav Mazín Ph.D.                    Ing. Lubor Pekarský 

           ředitel PÚ Plzeň-jih 

 

      



4.53;4;424:24>8 ?/6G1G5;@>5 
,B ,5?2H

+845;) & ( !*'" &$%%#
g$I# !#&"&% 
,8F2< 54;<J)""""#"""" ,800< 9I@ ")

ZFR% 3I:J"%

^PZOE%

>^SL%WN%

;OWEMKOUf [jAD ;LWEi $ JIH 
9EQTDOUA *, 
*'( '' ;LWEi

?hC 2 B9:/>/ <2:6@7=

? ;LWNI ).%'.%)'((

dXDXM ?XR SZMSO O [PQAUT SEQMZNk DOKONgENZ ESAP )%* 6;_ 8ILEg] DLE
RMLOTUV O DZLO g%1 ()''&'/ WE DNE '(%'/%)''/%

;kUODNZ SEQMZN DOKONgENZ ESAPV )%*%B" %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%*'%'-%)'((
9OUh NAUQeENf SEQMZN DOKONgEM  ESAPV )%* %B" %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%(,%((%)'((

;kUODM  SEQMZN DOKONgENZ ESAPV )%* %C"%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% *(%'/%)'((
9OUh NAUQeENf SEQMZN DOKONgENZ ESAPV )%* %C"%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% (,%((%)'((

4kUODEM PQO WMhNT SEQMZNT JROT NXRLEDTJZCZ RKTSEgNORSI1 %
$ ?LARSNZCI PQOWASZM NEROTHLARZ R POeADAUKEM 8AiOUICKY A%R% $'' ' ' ) ABV
POWEMKV# KSEQY U ROTgARNY DOBh TeZUX# DORSAL U QXMCI NXUQHT 6;_ DO ULARSNICSUZ% 
= ULARSNZKV RE NADXLE JEDNX O MOeNfCH UAQIANSXCH NXUQHT# KSEQf BV BVL PQO Nh 
AKCEPSOUASELNf%
$ @ UfcE TUEDENfCH DkUODk NEBVLO DORAeENO U POeADOUANYM SEQMZNT# ROTHLART 
ULARSNZKk ALERPOi .,+ UfMhQV PkDV POWEMKk# KSEQY JROT jEcENV UE RMVRLT PAQ% ) 
WXKONA%
$ ;QOJEDNXNZ A ODROTHLARENZ DOPLASKT 7? ,0/ !=_=" @ARSTPISELRSUEM ;LWEiRKYHO 
KQAJE RE BTDE KONAS ))%0%)'((% =OTPIR NOUfCH POWEMKk 7? ,0/ UgESNh DOPLASKT 
JE JIePODEPRXN =_= =SAIf ;LWENEC $((%+%)'((# =_= ;LWEiRKYHO KQAJE $ .%-%)'(( A 
PQOJEDNXN <ADOT ;LWEiRKYHO KQAJE $ (+%.%)'((% 6ONEgNf PODPIR ;LWEiRKYHO KQAJE 
BTDE Ae PO WARSTPISELRSUT%

4hKTJI WA POCHOPENZ

5NG% 7TBOQ ;EKAjRKf 

QEPQEWENSANS RDQTeENZ


